PROFESSORA  MARIA  DE  LORDES,  EXTENSAO  ESCOLA  SAO  VICENTE  E  NA  SEDE  DA
SECRETARIA DE EDUCACAO). DURANTE EXERCICIO 2024 NO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS –
TO.  PERÍODO DE VIGÊNCIA:  02/01/2026  A  31/12/2026.  DATA DE  ASSINATURA:  05/12/2025;
VALOR TOTAL:  R$38.520,00  (TRINTA E  OITO MIL  QUINHENTOS E  VINTE REAIS)  AMPARO
LEGAL:  LEI  14.133/21.  ASSINAM:  ULISSEVANIA  SALES  DA  SILVA  PELA  CONTRATANTE  E
GECIVALDO GOMES LOPES PELA CONTRATADA.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA
SEC. DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE